СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬГОЩИ                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   ______________________________________________________________________________________

       Р Е Ш Е Н И Е
от 26 декабря   2019  года                                                                            № 42
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

             В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,   на основании результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования  и застройки  сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Ильгощи Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Ильгощи решил:

1. Внести изменения в  Правила  землепользования и застройки   сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения  Ильгощи от  30.09.2014г № 34  (приложение).
2. Разместить настоящее решение для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения  Ильгощи  и на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение  Ильгощи  в сети  «Интернет».
    3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава сельского  поселения Ильгощи:                                      О.В.Кузнецова